



- du är
inte
ensam...



Varje dag får en man i vår del av
Skåne diagnosen prostatacancer.

För oss patienter och närstående finns
Prostatacancerföreningen Pro Vitae.

Ta kontakt med oss redan idag.
Våra erfarenheter kan vara till nytta
för dig.

- tveka inte..!



Idag lever 85.000 män i Sverige som har eller haft prostatacancer, många av dem finns i Skåne.

Ett par hundra av oss träffas i prostatacancerföreningen Pro Vitae. Där finns patienter som gärna bjuder på sina kunskaper om hur det är att leva med diagnosen och om vilka behandlingsalternativ som finns. För de flesta är det ett viktigt stöd att få tala med andra som redan genomgått behandling.

Kanske kan vi räta ut ett och annat frågetecken som du har.



Kanske har du frågor eller funderingar.
Då är du välkommen att kontakta vår
ordförande Jan Frick.
Han kan bistå med råd och information.

Kontakttelefon: 0708-29 33 60
E-post: jan.frick@provitae.se



På vår hemsida finns mer information
om samtliga styrelsemedlemmar och
kontaktpersoner med bild.

www.provitae.se

Pro Vitaes medlems- meny

Närståendegrupp som stöd till anhöriga

Kontakttelefon dit du kan ringa

Allmänna möten med föredrag som belyser bl.a. behandlingar, mediciner och sex och samlevnad

Interna möten för ökad social gemenskap

Kontaktpersoner med olika erfarenheter av behandlingar

Tidningen Prostatanytt, 4 nummer per år

Allt detta och lite till erbjuder vi våra medlemmer

Årsavgift

Patient	200:-
Anhörig	50:-

- till dig som har eller har haft cancer och till närstående...

Inom enheten för cancerrehabilitering och psykosocialt stöd kan du som har uttalade eller långvariga fysiska besvär, oro/ångest eller nedstämdhet/depression få hjälp med rehabilitering. Du kan få stöd i återgång till arbete och till en fungerande vardag.

Bedömning av hur just dina behov ser ut görs under ett rehabiliteringssamtal och via telefon. Du får stöd och information för egenvård under sjukdoms- och behandlingstiden. Teamet som arbetar på enheten har bred erfarenhet av cancervård och består av kurator, läkare, sjukgymnast och sjuksköterskor.



Enheten för Cancerrehabilitering
Telefon 044-309 27 57

www.skane.se/cancerrehab



”Jag har under många år arbetat som urologläkare i Kristianstad, både i privat och offentlig vård.

Min erfarenhet är att patienter som får cancerdiagnos ofta har ett stort behov av att tala med andra i samma situation.

För den som fått diagnosen prostatacancer rekommenderar jag därför att man tar kontakt med föreningen Pro Vitae. Här finns många medlemmar med stor kunskap om sjukdomen och olika behandlingsalternativ.

Den erfarenhet och den gemenskap föreningen erbjuder sina medlemmar kan ha stor betydelse, för den enskilde att klara av sin vardag som cancerpatient.

**Moddy Schain
Urologläkare**

Capio Citykliniken i Kristianstad